
DROSHKSH TIRANË

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Ledia Skënder Isalla Infermier Tiranë 89,6

2 Elida Lek Marku Infermier Tiranë 88,2

3 Endi Behexhet Shehi Infermier Tiranë 86,5

4 Ronilda Dashnor Bogdani Infermier Tiranë 85,5

5 Ornela Isa Qelia Infermier Tiranë 84,1

6 Sonila Islam Lami Infermier Tiranë 84,1

7 Eralda Edmond Imeraj Infermier Tiranë 83,5

8 Mirela Bujar Tushe (Karagjozi) Infermier Tiranë 83,2

9 Jola Agim Zela Infermier Tiranë 83

10 Ermelinda Sulo Barjamaj Infermier Tiranë 82,7

11 Ndriçim Ramazan Krrashi Infermier Tiranë 82,3

12 Milena Harilla Deda Infermier Tiranë 82,1

13 Bronilda Pal Pera Infermier Tiranë 81,7

14 Kelina Naim Gjokola Infermier Tiranë 79,2

15 Eva Agron Topalli Infermier Tiranë 78,5

16 Eva Pëllumbi Lena Infermier Tiranë 77,8

17 Mbaresa Bashkim Çela Infermier Tiranë 77,8

18 Enkelejda Dritan Jazxhi Infermier Tiranë 77,4

19 Steisi Besnik Zeneli Infermier Tiranë 76,4

20 Alba Shkëlqim Rrezhda Infermier Tiranë 76,3

21 Megi Pajtim Mimini Infermier Tiranë 76,2

22 Eglantina Xhemal Muça Infermier Tiranë 76,1

23 Ilda Hysni Sita Infermier Tiranë 75

24 Klea Ilir Gjata Infermier Tiranë 75

25 Albina Jani Kaçeli Infermier Tiranë 74,8

26 Sara Arqile Rista Infermier Tiranë 74,8

27 Dragana Zef Ndrelalaj Infermier Tiranë 74,8

28 Klesjana Fatos Topalli Infermier Tiranë 74,2

29 Durim Skender Nuzi Infermier Tiranë 74

30 Sidorela Nazif Kodraliu Infermier Tiranë 73,8

31 Ariel Vasil Mema Infermier Tiranë 73,6

32 Sabina Remzi Shahu Infermier Tiranë 73,5

33 Erkan Lulzim Gjashta Infermier Tiranë 73,1

34 Marsida Abdyl Cima Infermier Tiranë 72,7

35 Sidorela Namik Musollari Infermier Tiranë 71

36 Blerta Xhelal Laçi Infermier Tiranë 70,4

37 Entela Ilmi Rexhmati Infermier Tiranë 70,3

38 Fatmira Mehmet Peçi Infermier Tiranë 70,3

39 Agnesa Azem Prozllomi Infermier Tiranë 69,7

40 Entela Shkëlqim Tanushi Infermier Tiranë 69,6



41 Flavia Enver Shani Infermier Tiranë 69,4

42 Xhuljeta Arjan Izvira (Çela) Infermier Tiranë 69,3

43 Elona Adriatik Barjami Infermier Tiranë 68,8

44 Marinela Gëzim Toçila Infermier Tiranë 68,8

45 Vebi Hidriz Lleshi Infermier Tiranë 68,8

46 Elena Flamur Boduri Infermier Tiranë 68,6

47 Adea Ndre Çoba Infermier Tiranë 68,4

48 Endri Alfred Rapia Infermier Tiranë 68,4

49 Sara Albert Sako Infermier Tiranë 68,2

50 Agron Janaq Elezi Infermier Tiranë 67,9

51 Denisa Petrit Hani Infermier Tiranë 67,8

52 Mirela Lulëzim Ilamaj (Çullhaj) Infermier Tiranë 67,8

53 Uesla Fatmir Hasko Infermier Tiranë 67,8

54 Rovena Miftar Murataj Infermier Tiranë 67,6

55 Denisa Petrit Mehalla Infermier Tiranë 67,5

56 Lorena Jorgo Musaraj Infermier Tiranë 67,5

57 Genc Besim Lila Infermier Tiranë 67,2

58 Desara Taip Seferi Infermier Tiranë 66,7

59 Elda Luftar Sulaj Infermier Tiranë 66,6

60 Albina Hilli Pupi Infermier Tiranë 65,9

61 Xhuljeta Enver Kërtuka Infermier Tiranë 65,7

62 Entela Muhamet Koçi Infermier Tiranë 65,5

63 Marsida Gëzim Alla Infermier Tiranë 65,4

64 Enkelejda Sokol Seferasi Infermier Tiranë 65,2

65 Besiana Barjam Llaha Infermier Tiranë 65,1

66 Esmeralda Gëzim Alla Infermier Tiranë 65,1

67 Alba Altin Lica Infermier Tiranë 64,8

68 Denada Hekuran Fishti Infermier Tiranë 64,8

69 Migena Fiqëri Miraka Infermier Tiranë 64,7

70 Xhovana Shkëlzen Gjorllaku Infermier Tiranë 64,7

71 Ronilda Nexhmi Peti (Xhemollari) Infermier Tiranë 64,7

72 Inesa Suljeman Agolli Infermier Tiranë 64,5

73 Bleona Safet Kurtaga Infermier Tiranë 64,4

74 Griselda Fatmir Axha Infermier Tiranë 64,4

75 Albjona Gjergj Stojani Infermier Tiranë 64,1

76 Ana Irakli Stefani Infermier Tiranë 64,1

77 Megi Shkëlqim Iljazi Infermier Tiranë 64

78 Anisa Hekuran Gjeleshi Infermier Tiranë 63,8

79 Katerina Ilia Sinani Infermier Tiranë 63,7

80 Greta Nazmi Sula Infermier Tiranë 63,6

81 Aldona Ismet Kortoçi Infermier Tiranë 63,6

82 Elda Gëzim Metalia Infermier Tiranë 63,5

83 Martinela Kujtim Uku Infermier Tiranë 63,5

84 Izaura Halit Avdyli Infermier Tiranë 63,3

85 Sabina Julian Senka Infermier Tiranë 63,2

86 Malvina Rasim Dauti Infermier Tiranë 63,1

87 Mikela Belul Lamçe Infermier Tiranë 63,1



88 Anxhela Trendafil Dorozhani Infermier Tiranë 63

89 Xhuljana Enver Kërtuka Infermier Tiranë 62,9

90 Alda Selman Musabelliu Infermier Tiranë 62,7

91 Migena Bexhet Vishi Infermier Tiranë 62,7

92 Emanuela Isuf Çipi Infermier Tiranë 62,3

93 Aldo Thanas Nikolla Infermier Tiranë 62,1

94 Jonida Besnik Haziraj Infermier Tiranë 62,1

95 Klea Luan Bilbili Infermier Tiranë 62,1

96 Nurije Ilir Gjoni Infermier Tiranë 61,9

97 Luljeta Selam Elezaj Infermier Tiranë 61,9

98 Ornela Dogjan Meçi Infermier Tiranë 61,6

99 Vadiola Enver Malkë Infermier Tiranë 61,4

100 Riva Atif Metalla Infermier Tiranë 61,3

101 Fabjola Behar Reka Infermier Tiranë 61,3

102 Reisa Ilirjan Kacaj Infermier Tiranë 61,2

103 Marjan Fran Çupi Infermier Tiranë 61,1

104 Taulant Lahim Duka Infermier Tiranë 60,7

105 Kristjaneda Pashk Meta Infermier Tiranë 60,6

106 Alban Rakip Dervishi Infermier Tiranë 60,4

107 Pavlina Agron Dervishi Infermier Tiranë 60,2

108 Elvana Zef Pali Infermier Tiranë 60,1

109 Markeljana Bexhet Korça Infermier Tiranë 59,8

110 Megi Arben Kupi Infermier Tiranë 59,8

111 Brunilda Hamdi Elezi Infermier Tiranë 59,7

112 Ermelinda Besnik Mersini Infermier Tiranë 59,5

113 Kristina Shkëlqim Shkreta Infermier Tiranë 59,5

114 Aurela Fatmir Devollaj Infermier Tiranë 59,5

115 Enejda Besim Cani Infermier Tiranë 59,3

116 Desiana Andrea Hada Infermier Tiranë 59,2

117 Sonila Sokol Nezaj Infermier Tiranë 59,2

118 Adela Pashko Prendi Infermier Tiranë 59,2

119 Anila Novruz Mehmeti Infermier Tiranë 59,1

120 Anxhela Ardjan Balla Infermier Tiranë 59,1

121 Kristjana Llambi Pina Infermier Tiranë 58,8

122 Megi Gëzim Bala Infermier Tiranë 58,8

123 Feride Ilir Tikvina Infermier Tiranë 58,7

124 Eldena Qemal Krriku Infermier Tiranë 58,6

125 Krista Ilir Mata Infermier Tiranë 58,6

126 Elda Agim Sallaku Infermier Tiranë 58,5

127 Oriada Yzeir Qato Infermier Tiranë 58,4

128 Lule Mersin Balla Infermier Tiranë 58,4

129 Nertila Kastriot Fataj (Oruçi) Infermier Tiranë 58,3

130 Ariol Safet Xhukellari Infermier Tiranë 58,2

131 Brunilda Afrim Tabaku Infermier Tiranë 58,2

132 Elizabeta Behexhed Lusha Infermier Tiranë 58,1

133 Elena Jonus Halili Infermier Tiranë 58,1

134 Silvana Livan Hoxhaj Infermier Tiranë 58



135 Nardela Shkëlqim Sadiku Infermier Tiranë 57,9

136 Xhoana Shyqyri Xhanaku Infermier Tiranë 57,7

137 Migeliana Bedri Preçi Infermier Tiranë 57,6

138 Irisa Bujar Mezini Infermier Tiranë 57,6

139 Jonida Xhuvan Hithi Infermier Tiranë 57,5

140 Floralba Tomë Deda Infermier Tiranë 57,5

141 Eriselda Bashkim Hoxha Infermier Tiranë 57,4

142 Nazmie Sali Mazhi Infermier Tiranë 56,8

143 Erisa Aroland Tërziu Infermier Tiranë 56,6

144 Sefer Deshir Haka Infermier Tiranë 56,5

145 Xhesjana Astrit Lilo Infermier Tiranë 56,5

146 Elena Luzim Karaj Infermier Tiranë 56,3

147 Vilsion Milto Kardhashi Infermier Tiranë 56,3

148 Julian Burhan Çami Infermier Tiranë 56,3

149 Dorina Femi Cani Infermier Tiranë 56,1

150 Tonja Alban Manoku (Barçi) Infermier Tiranë 55,7

151 Deljana Shefqet Halili Infermier Tiranë 55,6

152 Djana Petrit Kenga Infermier Tiranë 55,6

153 Fatmira Hasan Gjipi Infermier Tiranë 55,2

154 Lediana Kujtim Maloku Infermier Tiranë 55,2

155 Eglantin Gëzim Tufa Infermier Tiranë 55,2

156 Studim Sulejman Hysa Infermier Tiranë 55,1

157 Arjana Xhelal Drita Infermier Tiranë 54,6

158 Floralba Shefki Lushi Infermier Tiranë 54,5

159 Altea Artur Semini Infermier Tiranë 54,2

160 Nerime Servet Ismaili Infermier Tiranë 54,2

161 Enkeleta Riza Koxherri Infermier Tiranë 53,9

162 Irisi Ali Liçi Infermier Tiranë 53,7

163 Najada Eqerem Tujani Infermier Tiranë 53,6

164 Aldo Xheladin Kadiu Infermier Tiranë 53,3

165 Aida Dyle Bushati Infermier Tiranë 53,2

166 Armela Arben Heqimaj Infermier Tiranë 53,2

167 Fatjon Bujar Demollari Infermier Tiranë 53,2

168 Hysnie Hasan Xhebexhiu Infermier Tiranë 53,2

169 Megi Ymer Hoxha Infermier Tiranë 53,2

170 Arjola Mihal Nushi Infermier Tiranë 53,2

171 Emirjeta Aleks Goga Infermier Tiranë 53,1

172 Gida Viktor Plaku Infermier Tiranë 52,9

173 Judens Dilaver Shuli Infermier Tiranë 52,9

174 Fatjon Sandër Kastrati Infermier Tiranë 52,8

175 Natasha Lutfi Zogu Infermier Tiranë 52,8

176 Mimoza Faton Goxharaj Infermier Tiranë 52,3

177 Kristiana Arben Popi Infermier Tiranë 52,2

178 Aurita Xhelal Brahaj Infermier Tiranë 52,1

179 Enkeleda Edmond Caushaj Infermier Tiranë 52,1

180 Griselda Hekuran Sefa Infermier Tiranë 51,9

181 Kristela Stavri Sumbulla Infermier Tiranë 51,9



182 Eriona Bardhyl Kamberi Infermier Tiranë 51,8

183 Fabjana Viktor Gjonça Infermier Tiranë 51,8

184 Ervin Astrit Meta Infermier Tiranë 51,8

185 Gisberta Sokrat Abazaj Infermier Tiranë 51,8

186 Drilona Halil Brasha Infermier Tiranë 51,5

187 Rigert Halit Islami Infermier Tiranë 51,4

188 Lisnaja Sali Selimaj Infermier Tiranë 51,4

189 Sara Agim Bushi Infermier Tiranë 51,2

190 Bede Esat Xhomara Infermier Tiranë 50,7

191 Naile Beqir Shata Infermier Tiranë 50,7

192 Jetmira Rexh Deda (Byberi) Infermier Tiranë 50,6

193 Gentjana Uk Elezi (Hasa) Infermier Tiranë 50,5

194 Alketa Astrit Xeka (Selaci) Infermier Tiranë 50,5

195 Ladjana Besim Çota Infermier Tiranë 50,4

196 Xhilda Ylli Lika Infermier Tiranë 50,3

197 Luiza Kadri Çarçiu Infermier Tiranë 50,3

198 Shkëndije Gjok Nabolli (Marku) Infermier Tiranë 50,2

199 Nertila Qazim Elezi Infermier Tiranë 49,9

200 Hysni Ismail Bajraktari Infermier Tiranë 49,8

201 Margarita Enver Çepani Infermier Tiranë 49,8

202 Albi Skender Karameta Infermier Tiranë 49,7

203 Lume Qamil Dauti Infermier Tiranë 49,5

204 Elona Kastriot Zhupa (Tafili) Infermier Tiranë 49,3

205 Kristi Ernest Tabla Infermier Tiranë 49,2

206 Anxhela Shemsi Alla Infermier Tiranë 49,1

207 Anxhela Vilson Lashi Infermier Tiranë 48,7

208 Diana Gani Xhaferri Infermier Tiranë 48,7

209 Floreta Luftar Zhupa Infermier Tiranë 48,7

210 Paola Izja Jonuzi Infermier Tiranë 48,6

211 Sidorela Mahir Deda (Lala) Infermier Tiranë 48,6

212 Indrit Reshit Korumi Infermier Tiranë 48,6

213 Floriada Ramiz Ndreaj Infermier Tiranë 48,3

214 Gerard Ajdin Zholi Infermier Tiranë 48,3

215 Migena Xhevit Buci Infermier Tiranë 48,2

216 Adivije Ramadan Selaj Infermier Tiranë 48,1

217 Elona Bashkim Rizaj Infermier Tiranë 47,9

218 Lazime Rexhep Mena Infermier Tiranë 47,8

219 Albiona Kliment Mërtika (Meta) Infermier Tiranë 47,7

220 Fatbardha Shefqet Faqolli Infermier Tiranë 47,6

221 Anita Jetnor Kapaj Infermier Tiranë 47,5

222 Altin Nazmi Hasbajrami Infermier Tiranë 47,4

223 Xhentila Gjevalin Lleshi Infermier Tiranë 47,3

224 Alketa Hatem Xhaferaj Infermier Tiranë 47,2

225 Irisa Përparim Disha Infermier Tiranë 47,2

226 Fatma Murtezan Jashari Infermier Tiranë 47,1

227 Valmira Faik Daçi (Dedja) Infermier Tiranë 46,8

228 Elda Prend Gjoka Infermier Tiranë 46,7



229 Enkeleda Astrit Cahani Infermier Tiranë 46,6

230 Emirieta Fatmir Kushova Infermier Tiranë 46,3

231 Milena Mufit Shehi Infermier Tiranë 46,2

232 Vanesa Kristo Pisku Infermier Tiranë 46,2

233 Xhensila Myslim Haka Infermier Tiranë 45,8

234 Jonida Idris Karici Infermier Tiranë 45,6

235 Gëzim Shaqir Masha Infermier Tiranë 45,6

236 Gesa Sinan Merdini Infermier Tiranë 45,5

237 Ervis Edmond Saliasi Infermier Tiranë 45,4

238 Valbona Zenel Vakaj Infermier Tiranë 45,4

239 Adelina Enver Mansaku (Koçi) Infermier Tiranë 45,3

240 Elda Isuf Kasmi Infermier Tiranë 45,3

241 Arjet Selman Hysa Infermier Tiranë 45,3

242 Rozeta Sulejman Qejvani (Hysa) Infermier Tiranë 45

243 Elona Vait Hasa Infermier Tiranë 44,9

244 Suada Besnik Leka Infermier Tiranë 44,9

245 Dona Xhemal Gjoka Infermier Tiranë 44,9

246 Borjana Mislim Disha Infermier Tiranë 44,8

247 Valbona Selim Furriku Infermier Tiranë 44,7

248 Adelajda Petrit Hidri Infermier Tiranë 44,7

249 Vera Pashk Rakipi (Kola) Infermier Tiranë 44,4

250 Anila Agim Xhomaqi Infermier Tiranë 44,4

251 Kristina Rasim Balliu Infermier Tiranë 44,2

252 Igli Rrahman Frangu Infermier Tiranë 44,1

253 Fatlum Elez Brati Infermier Tiranë 43,9

254 Qazim Kasem Ismaili Infermier Tiranë 43,8

255 Eglantina Agim Lani (Ilirjani) Infermier Tiranë 43,7

256 Ilir Petrit Kodra Infermier Tiranë 43,7

257 Klodian Haxhi Asimi Infermier Tiranë 43,6

258 Dëshira Gani Dalti Infermier Tiranë 43,6

259 Fatjon Shaban Ferati Infermier Tiranë 43,5

260 Barjame Nazif Leshi Infermier Tiranë 43,4

261 Pranvera Rakip Jahja Infermier Tiranë 43,4

262 Kadri Shkurt Demarku Infermier Tiranë 43,3

263 Marinela Mahir Zema Infermier Tiranë 43,2

264 Sajda Dilaver Çepa Infermier Tiranë 43,2

265 Klarida Hamdi Boraj Infermier Tiranë 43

266 Hajrije Isuf Ibrahimi Infermier Tiranë 42,9

267 Anxhela Dashamir Çota Infermier Tiranë 42,8

268 Litjon Përparim Lika Infermier Tiranë 42,8

269 Oriada Kastriot Cangollari Infermier Tiranë 42,8

270 Viosana Skënder Doçi (Gjoka) Infermier Tiranë 42,5

271 Altin Ymer Ceka Infermier Tiranë 42,4

272 Belina Bejkush Caushaj Infermier Tiranë 42,4

273 Redina Hajdër Bendaj Infermier Tiranë 42,4

274 Arlind Avni Lleshi Infermier Tiranë 42,2

275 Lumturije Rexhep Bytyci Infermier Tiranë 42,1



276 Anxhela Nuri Isaku Infermier Tiranë 41,9

277 Migena Spartak Hysa (Beqo) Infermier Tiranë 41,8

278 Jonida Pamiz Mehmeti Infermier Tiranë 41,7

279 Behare Hamit Balla Infermier Tiranë 41,6

280 Mirela Fran Nikolli Infermier Tiranë 41,6

281 Erlin Vesel Avdi Infermier Tiranë 41,1

282 Alma Jak Frrroku Infermier Tiranë 40,9

283 Esmeralda Lazim Krrashi Infermier Tiranë 40,9

284 Majlinda Hysen Neza Infermier Tiranë 40,9

285 Drilon Nuredin Xhuvani Infermier Tiranë 40,8

286 Zamira Gëzim Capa Infermier Tiranë 40,7

287 Eglantina Hyqmet Çela Infermier Tiranë 40,6

288 Gladiola Avdulla Lika Infermier Tiranë 40,5

289 Klea Gjon Kaçorri Infermier Tiranë 40,5

290 Zamira Mus Drejtova Infermier Tiranë 40,5

291 Besjana Vehbi Collaku Infermier Tiranë 40,3

292 Bleona Enver Shatri Infermier Tiranë 40,3

293 Shkelzen Sami Lleshi Infermier Tiranë 40,3

294 Jonida Hamit Kollobani Infermier Tiranë 40,1

295 Enxhi Qani Mema Infermier Tiranë 40

PROFILI MAMI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Bora Agim Ymeraj Mami Tiranë 86,7

2 Bunilda Fatmir Alla Mami Tiranë 77,9

3 Alma Luan Qira (Brahilika) Mami Tiranë 72,3

4 Mariglena Lefter Kuka Mami Tiranë 71

5 Silvana Agim Leka Mami Tiranë 68,9

6 Eglantina Xhafer Haxhiaj Mami Tiranë 66,6

7 Anisa Abdi Dulli Mami Tiranë 65,8

8 Migena Hajri Guzja Mami Tiranë 65,1

9 Ensuida Agron Allushi Mami Tiranë 63,8

10 Nazjola Skënder Beka Mami Tiranë 61,5

11 Griselda Nazmi Sula Mami Tiranë 60,1

12 Dallendyshe Ndue Hasani Mami Tiranë 59,7

13 Rigerta Qamil Xeka (Meta) Mami Tiranë 55,4

14 Dionila Bashkim Doka Mami Tiranë 51,6

15 Sosina Shahin Datja Mami Tiranë 48,7

16 Ina Enver Lamaj Mami Tiranë 48,6

17 Miranda Bashkim Ishmaku Mami Tiranë 47,7

18 Hygerta Arjan Jella Mami Tiranë 46,9

19 Xhuliana Xhevair Lalaj Mami Tiranë 46,5

20 Juliana Bashkim Seferi (Çaushaj) Mami Tiranë 45,5

21 Brigena Fati Beka Mami Tiranë 45,2

22 Klejdja Fatos Ajdini Mami Tiranë 42,3

23 Jetona Telha Bacelli Mami Tiranë 41,8



24 Blerina Muharrem Dapshi (Canko) Mami Tiranë 41,7

25 Ledia Ilia Allmuça (Hoxha) Mami Tiranë 40,7

26 Manjola Naim Kuqi Mami Tiranë 40,2

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Ester Shpëtim Kërtalli Fizioterapist Tiranë 89,6

2 Silvio Dashamir Selfo Fizioterapist Tiranë 87,5

3 Anxhela Avdulla Sulo Fizioterapist Tiranë 81,3

4 Hajre Hamit Beqaraj Fizioterapist Tiranë 79,1

5 Jonida Qemal Çabej Fizioterapist Tiranë 79

6 Fjoralba Simon Prendi Fizioterapist Tiranë 76,7

7 Evelina Qemal Hoxhaj Fizioterapist Tiranë 76,6

8 Elsuida Nikollë Nikolli (Knia) Fizioterapist Tiranë 76,5

9 Eda Agim Kumria Fizioterapist Tiranë 75,6

10 Hanke Xhemal Çuni Fizioterapist Tiranë 73,5

11 Denis Ylli Xhoxhaj Fizioterapist Tiranë 73,2

12 Olsa Ali Meta Fizioterapist Tiranë 73,1

13 Esma Shaqir Loshi Fizioterapist Tiranë 72,4

14 Muhamet Rrahim Zyberaj Fizioterapist Tiranë 70,3

15 Artenisa Sadik Meta Fizioterapist Tiranë 69,9

16 Sibjana Petrit Mustafaj Fizioterapist Tiranë 66,8

17 Darien Sotiraq Papingu Fizioterapist Tiranë 65,8

18 Alba Thodhoraq Kënuti Fizioterapist Tiranë 65,1

19 Stela Fazlli Mullxhi Fizioterapist Tiranë 65,1

20 Silvana Zarif Suli Fizioterapist Tiranë 65

21 Arbër Bujar Begeja Fizioterapist Tiranë 64,6

22 Juliana Ramadan Golike Fizioterapist Tiranë 64,6

23 Daniel Muharem Vrapi Fizioterapist Tiranë 62,5

24 Serxho Petraq Puli Fizioterapist Tiranë 60

25 Suela Artan Muçaj Fizioterapist Tiranë 59,5

26 Diana Ilirjan Kodra Fizioterapist Tiranë 59,3

27 Valbona Safet Vata Fizioterapist Tiranë 59,2

28 Arion Dhimitraq Furxhiu Fizioterapist Tiranë 57,9

29 Lutfina Kujtim Dranga Fizioterapist Tiranë 57,1

30 Megi Faik Korumi (Shuli) Fizioterapist Tiranë 56,5

31 Enxhi Enver Kadriu Fizioterapist Tiranë 53,1

32 Edenisa Fatmir Hala Fizioterapist Tiranë 53

33 Adriano Agur Arapi Fizioterapist Tiranë 50,9

34 Edison Xhelal Xhaferi Fizioterapist Tiranë 46,3

35 Artan Kimet Xhafaj Fizioterapist Tiranë 42,6

36 Kejsi Xhevdet Bici Fizioterapist Tiranë 40,8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali



1 Kristina Astrit Xake Teknik Laboratori Tiranë 79,3

2 Xhuliana Ramazan Toska Teknik Laboratori Tiranë 75,7

3 Jonisa Gjergji Hoxha Teknik Laboratori Tiranë 72,2

4 Elvana Prend Gjergji Teknik Laboratori Tiranë 71,8

5 Alketa Erben Lekaj (Dajbabi) Teknik Laboratori Tiranë 69,9

6 Bronila Refik Zogolli Teknik Laboratori Tiranë 66,6

7 Xhonina Ilir Hasa (Bardhi) Teknik Laboratori Tiranë 64,8

8 Sonila Leonart Mihali Teknik Laboratori Tiranë 58,4

9 Anisa Fatmir Xhelo Teknik Laboratori Tiranë 56,4

10 Klodjana Agim Ibra (Hima) Teknik Laboratori Tiranë 49,3

11 Lindita Stavri Toska Teknik Laboratori Tiranë 48,4

12 Kosovare Fatmir Doli Teknik Laboratori Tiranë 44,2

13 Trendelina Adriatik Shurdhi Teknik Laboratori Tiranë 40,8

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Donatela Mestan Mesutaj Teknik Imazherie Tiranë 74

2 Marsela Gjin Prendi Teknik Imazherie Tiranë 73,7

3 Marsela Alfred Ferhati Teknik Imazherie Tiranë 73,6

4 Eraldi Leonard Merkaj Teknik Imazherie Tiranë 73,4

5 Fatlinda Fatos Yzo Teknik Imazherie Tiranë 65,9

6 Majlinda Lek Arapi Teknik Imazherie Tiranë 65,1

7 Renit Sefedin Sula Teknik Imazherie Tiranë 58,8

8 Klara Sazan Zhavari Teknik Imazherie Tiranë 55,7

9 Xhesiana Haziz Buzi Teknik Imazherie Tiranë 51,7

10 Dudesa Agron Xhaferri Teknik Imazherie Tiranë 48,4

11 Erjola Adem Kuliçi Teknik Imazherie Tiranë 47,7

12 Rigena Shyqyri Pali Teknik Imazherie Tiranë 44,7

13 Artjola Skënder Gjoka Teknik Imazherie Tiranë 43,1

14 Angjelina Qemal Mandri Teknik Imazherie Tiranë 40,5

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR BULQIZË

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Xhuljeta Arjan Izvira (Çela) Infermier Bulqizë 69,3

2 Vebi Hidriz Lleshi Infermier Bulqizë 68,8

3 Malvina Rasim Dauti Infermier Bulqizë 63,1

4 Sonila Fiqiri Boba Infermier Bulqizë 59,4

5 Besjana Fati Beka Infermier Bulqizë 56,4

6 Diana Gani Xhaferri Infermier Bulqizë 48,7

7 Valmira Faik Daçi (Dedja) Infermier Bulqizë 46,8

8 Arta Selim Visha Infermier Bulqizë 42,7

PROFILI INFERMIER



Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Angjelina Qemal Mandri Teknik Imazherie Bulqizë 40,5

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DIBËR

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Shkelzen Sami Lleshi Infermier Dibër 70,8

2 Rovena Miftar Murataj Infermier Dibër 67,6

3 Denada Hekuran Fishti Infermier Dibër 64,8

4 Anita Tufik Cami Infermier Dibër 58,2

5 Dorina Femi Cani Infermier Dibër 56,1

6 Ergys Emir Myftari Infermier Dibër 50,9

7 Greta Dhurim Kadriu (Vranici) Infermier Dibër 50,9

8 Elisabeta Imer Reçi Infermier Dibër 48,3

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Enxhi Enver Kadriu Fizioterapist Dibër 53,1

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Angjelina Qemal Mandri Teknik Imazherie Dibër 40,5

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Endi Behexhet Shehi Infermier Durrës 86,5

2 Orkidea Mentor Abeshi Infermier Durrës 85,1

3 Ornela Isa Qelia Infermier Durrës 84,1

4 Mbaresa Bashkim Çela Infermier Durrës 81,8

5 Kelina Naim Gjokola Infermier Durrës 79,2

6 Durim Skender Nuzi Infermier Durrës 74

7 Albana Baftjar Veliu Infermier Durrës 73,1

8 Agnesa Azem Prozllomi Infermier Durrës 69,7

9 Anita Sami Kaceli (Buzi) Infermier Durrës 69,7

10 Elona Osman Zheli (Balla) Infermier Durrës 69,5

11 Xhuljeta Arjan Izvira (Çela) Infermier Durrës 69,3

12 Marinela Gëzim Toçila Infermier Durrës 68,8

13 Erzana Vezir Xhaferaj Infermier Durrës 68,2

14 Denisa Petrit Hani Infermier Durrës 67,8



15 Uesla Fatmir Hasko Infermier Durrës 67,8

16 Afize Kujtim Cami (Marra) Infermier Durrës 66,7

17 Elda Luftar Sulaj Infermier Durrës 66,6

18 Hatixhe Idris Xhakollari Infermier Durrës 66,5

19 Marsida Gëzim Alla Infermier Durrës 65,4

20 Esmeralda Gëzim Alla Infermier Durrës 65,1

21 Albjona Gjergj Stojani Infermier Durrës 64,1

22 Anisa Hekuran Gjeleshi Infermier Durrës 63,8

23 Sashenka Osman Curi Infermier Durrës 63,3

24 Ambra Artur Shuqja Infermier Durrës 63,1

25 Anxhela Trendafil Dorozhani Infermier Durrës 63

26 Fabiola Stavri Leka (Paço) Infermier Durrës 62,9

27 Riva Atif Metalla Infermier Durrës 61,3

28 Aneta Elez Shpataj Infermier Durrës 60,1

29 Adelina Dylber Kola Infermier Durrës 59,3

30 Sonila Sahit Krrashi Infermier Durrës 59,2

31 Feride Ilir Tikvina Infermier Durrës 58,7

32 Eldena Qemal Krriku Infermier Durrës 58,6

33 Elizabeta Behexhed Lusha Infermier Durrës 58,1

34 Najada Gëzim Agasi Infermier Durrës 57,8

35 Hyrije Adriatik Ahmeti Infermier Durrës 56,9

36 Blerta Guri Paja Infermier Durrës 56,7

37 Ejona Andon Lëngu Infermier Durrës 56,5

38 Sefer Deshir Haka Infermier Durrës 56,5

39 Lediana Kujtim Maloku Infermier Durrës 55,2

40 Studim Sulejman Hysa Infermier Durrës 55,1

41 Aldo Xheladin Kadiu Infermier Durrës 53,3

42 Gida Viktor Plaku Infermier Durrës 52,9

43 Aurita Xhelal Brahaj Infermier Durrës 52,1

44 Drilona Halil Brasha Infermier Durrës 51,5

45 Vitrina Riza Krosi Infermier Durrës 51,5

46 Esmeralda Pandeli Dyrmishi Infermier Durrës 51,1

47 Bujar Avni Marku Infermier Durrës 50,8

48 Jetmira Rexh Deda (Byberi) Infermier Durrës 50,6

49 Ladjana Besim Çota Infermier Durrës 50,4

50 Hysni Ismail Bajraktari Infermier Durrës 49,8

51 Entela Besim Daçi Infermier Durrës 49,3

52 Kristi Ernest Tabla Infermier Durrës 49,2

53 Dorian Rexhep Cota Infermier Durrës 47,8

54 Anxhelina Agim Myftaraj Infermier Durrës 47,1

55 Etleva Servet Shkrepi (Hysa) Infermier Durrës 47,1

56 Eglantina Agim Krëku Infermier Durrës 46,7

57 Gëzim Shaqir Masha Infermier Durrës 45,6

58 Gjylnaze Flori Vladi (Peposhi) Infermier Durrës 45,3

59 Rozeta Sulejman Qejvani (Hysa) Infermier Durrës 45

60 Borjana Mislim Disha Infermier Durrës 44,8

61 Shpresa Ibrahim Gjoni Infermier Durrës 44,8



62 Vallzim Hysni Llukovi Infermier Durrës 43,9

63 Barjame Nazif Leshi Infermier Durrës 43,4

64 Kadri Shkurt Demarku Infermier Durrës 43,3

65 Marsilda Rasim Dapi (Lila) Infermier Durrës 42,9

66 Anxhela Dashamir Çota Infermier Durrës 42,8

67 Jurgen Bujar Oktisi Infermier Durrës 41

68 Zamira Gëzim Capa Infermier Durrës 40,7

69 Besjana Vehbi Collaku Infermier Durrës 40,3

PROFILI MAMI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Bora Agim Ymeraj Mami Durrës 86,7

2 Mariglena Lefter Kuka Mami Durrës 71

3 Silvana Agim Leka Mami Durrës 68,9

4 Eglantina Xhafer Haxhiaj Mami Durrës 66,6

5 Ensuida Agron Allushi Mami Durrës 63,8

6 Rigerta Qamil Xeka (Meta) Mami Durrës 55,4

7 Marije Viktor Tusha Mami Durrës 52,4

8 Lili Edmond Galanxhi Mami Durrës 51,9

9 Greta Pandeli Prifti Mami Durrës 49

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Ester Shpëtim Kërtalli Fizioterapist Durrës 89,6

2 Silvio Dashamir Selfo Fizioterapist Durrës 87,5

3 Fjoralba Simon Prendi Fizioterapist Durrës 76,7

4 Denis Ylli Hoxhaj Fizioterapist Durrës 73,2

5 Esma Shaqir Loshi Fizioterapist Durrës 72,4

6 Muhamet Rrahim Zyberaj Fizioterapist Durrës 70,3

7 Sibjana Petrit Mustafaj Fizioterapist Durrës 66,8

8 Alba Thodhoraq Kënuti Fizioterapist Durrës 65,1

9 Arbër Bujar Begeja Fizioterapist Durrës 64,6

10 Juliana Ramadan Golike Fizioterapist Durrës 64,6

11 Serxho Petraq Puli Fizioterapist Durrës 60

12 Nazime Shkëlqim Vrapi Fizioterapist Durrës 59,9

13 Anesa Nesim Hasani Fizioterapist Durrës 58,3

14 Ivo Fatmir Gegaj Fizioterapist Durrës 56,6

15 Adriano Agur Arapi Fizioterapist Durrës 50,9

16 Donika Tonin Nikolli Fizioterapist Durrës 50

17 Artan Kimet Xhafaj Fizioterapist Durrës 42,6

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Lindita Stavri Toska Teknik Laboratori Durrës 48,4



2 Kosovare Fatmir Doli Teknik Laboratori Durrës 44,2

3 Enxhi Rakip Bilbili Teknik Laboratori Durrës 43,2

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Algerta Shefki Muça Teknik Imazherie Durrës 51

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KAVAJE

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Enkeleda Hizer Zyko(Isufi) Infermier Kavajë 68,5

2 Elda Luftar Sulaj Infermier Kavajë 66,6

3 Marsida Gëzim Alla Infermier Kavajë 65,4

4 Esmeralda Gëzim Alla Infermier Kavajë 65,1

5 Greta Nazmi Sula Infermier Kavajë 63,6

6 Xhesika Gazmend Sharapopi (Sheshi) Infermier Kavajë 62

7 Sagiona Xhemal Leti Infermier Kavajë 60,7

8 Ema Sabri Hyka Infermier Kavajë 58,5

9 Sefer Deshir Haka Infermier Kavajë 56,5

10 Irena Bujar Doda Infermier Kavajë 55,1

11 Gazmen Sadik Islamaj Infermier Kavajë 53,9

12 Aurita Xhelal Brahaj Infermier Kavajë 52,1

13 Migena Rebani Tafa (Agalliu) Infermier Kavajë 51,5

14 Ladjana Besim Çota Infermier Kavajë 50,4

15 Nexhmije Bari Zhava (Dervishi) Infermier Kavajë 50

16 Kristi Ernest Tabla Infermier Kavajë 49,2

17 Pranvera Agim Hushi Infermier Kavajë 49,2

18 Florian Ylli Sinani Infermier Kavajë 47,7

19 Merushe Mehdi Bocerri Infermier Kavajë 47,7

20 Gjylnaze Flori Vladi (Peposhi) Infermier Kavajë 45,3

21 Borjana Mislim Disha Infermier Kavajë 44,8

22 Vallzim Hysni Llukovi Infermier Kavajë 43,9

23 Barjame Nazif Leshi Infermier Kavajë 43,4

24 Kadri Shkurt Demarku Infermier Kavajë 43,3

25 Renato Ilia Zhava Infermier Kavajë 43,3

26 Zhaklin Zini Muça Infermier Kavajë 42,4

27 Olesia Bujar Kukli Infermier Kavajë 42,3

28 Jurgen Bujar Oktisi Infermier Kavajë 41

PROFILI MAMI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Ensuida Agron Allushi Mami Kavajë 63,8

2 Griselda Nazmi Sula Mami Kavajë 60,1



PROFILI FIZIOTERAPI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Hajrie Hamet Beqaraj Fizioterapist Kavajë 79,1

2 Fjoralba Simon Prendi Fizioterapist Kavajë 76,7

3 Denis Ylli Hoxhaj Fizioterapist Kavajë 73,2

4 Esma Shaqir Loshi Fizioterapist Kavajë 72,4

5 Sibjana Petrit Mustafaj Fizioterapist Kavajë 66,8

6 Alba Thodhoraq Kënuti Fizioterapist Kavajë 65,1

7 Arbër Bujar Begeja Fizioterapist Kavajë 64,6

8 Serxho Petraq Puli Fizioterapist Kavajë 60

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Renit Sefedin Sula Teknik Imazherie Kavajë 58,8

2 Artjola Skënder Gjoka Teknik Imazherie Kavajë 43,1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KRUJË

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Kelina Naim Gjokola Infermier Krujë 79,2

2 Adea Ndre Çoba Infermier Krujë 68,4

3 Jola Agim Zela Infermier Krujë 61,1

4 Resilda Hashim Hidri Infermier Krujë 59,7

5 Najada Gëzim Agasi Infermier Krujë 57,8

6 Eglantin Gëzim Tufa Infermier Krujë 55,2

7 Lediana Kujtim Maloku Infermier Krujë 55,2

8 Gëzim Shaqir Masha Infermier Krujë 45,6

9 Besjana Vehbi Collaku Infermier Krujë 40,3

PROFILI MAMI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Alma Luan Qira (Brahilika) Mami Krujë 72,3

2 Rigerta Qamil Xeka (Meta) Mami Krujë 55,4

3 Marije Viktor Tusha Mami Krujë 52,4

4 Sonja Bujar Bega Mami Krujë 45,2

PROFILI FIZIOTERAPI

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Muhamet Rrahim Zyberaj Fizioterapist Krujë 70,3

2 Valbona Safet Vata Fizioterapist Krujë 59,2



NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR MAT

PROFILI INFERMIER

Nr. Emër Atësi Mbiemër Profesion Njësia Vendore Totali

1 Adea Ndre Çoba Infermier Mat 68,4

2 Denisa Petrit Hani Infermier Mat 67,8

3 Eldena Qemal Krriku Infermier Mat 58,6

4 Aida Dyle Bushati Infermier Mat 53,2

5 Bede Esat Xhomara Infermier Mat 50,7

6 Emanuela Ndrek Çoku Infermier Mat 46,6

7 Besmira Bajram Lleshi (Kurti) Infermier Mat 43


